

# **ALSOE Invest ApS**

**Asmundshøj 453, 3480 Fredensborg**

**CVR-nr. 38 80 57 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.



---

Alice Sønderbæk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ALSOE Invest ApS  
Asmundshøj 453  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38 80 57 38  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Alice Sønderbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.313 t.kr. mod -622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.258</b>	<b>-16.481</b>
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-82.258</b>	<b>-16.481</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.141.819	-145.735
Andre finansielle indtægter	297.987	242.440
Øvrige finansielle omkostninger	-5.317	-702.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.352.231</b>	<b>-622.576</b>
Skat af årets resultat	-39.028	841
<b>Årets resultat</b>	<b>1.313.203</b>	<b>-621.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	317.000
Overføres til overført resultat	1.202.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-938.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.313.203</b>	<b>-621.735</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	47.440	77.120
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.293.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.440</u>	<u>1.370.621</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.440</u></b>	<b><u>1.370.621</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.107.902	488.810
Værdipapirer i alt	<u>3.107.902</u>	<u>488.810</u>
Likvide beholdninger	1.582.071	1.820.938
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.709.973</u></b>	<b><u>2.319.748</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.757.413</u></b>	<b><u>3.690.369</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	155.500	155.500
3	Overført resultat	4.415.472	3.212.869
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	317.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.681.572</u></b>	<b><u>3.685.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
	Selskabsskat	39.028	0
	Anden gæld	29.313	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.841</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.841</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.757.413</u></b>	<b><u>3.690.369</u></b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	50.000	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	155.500	155.500
	<b>155.500</b>	<b>155.500</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.212.869	4.151.604
Årets overførte overskud eller underskud	1.202.603	-938.735
	<b>4.415.472</b>	<b>3.212.869</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	0	317.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<b>110.600</b>	<b>317.000</b>
